

Agerschou Holding ApS

Frivangsgade 27, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 39 83 84



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27/5 2016

Som dirigent:

Rene Agerschou

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Agerschou Holding ApS
Adresse, postnr., by	Frivangsalte 27, 8700 Horsens
CVR-nr.	35 39 83 84
Stiftet	5. juli 2013
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Rene Kruse Agerschou, Direktør Karin Kaare Agerschou, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -4.975 kr. mod 119.734 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 94.959 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015 12 mdr.	2013/14 18 mdr.
	Bruttotab	-3.375	-5.670
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	125.404
	Finansielle omkostninger	-1.600	0
	Resultat før skat	-4.975	119.734
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-4.975	119.734
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	99.800
	Overført resultat	-4.975	19.934
		-4.975	119.734

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	195.000	195.000
		<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	20.629	125.404
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.629</u>	<u>125.404</u>
	AKTIVER I ALT	<u>215.629</u>	<u>320.404</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	14.959	19.934
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	Egenkapital i alt	<u>94.959</u>	<u>199.734</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	120.670	120.670
		<u>120.670</u>	<u>120.670</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>120.670</u>	<u>120.670</u>
	PASSIVER I ALT	<u>215.629</u>	<u>320.404</u>

1 Anvendt regnskabspraksis



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	19.934	99.800	199.734
Årets resultat	0	-4.975	0	-4.975
Betalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Egenkapital 31. december 2015	80.000	14.959	0	94.959

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Agerschou Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabsprincipper som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele associerede virksomheder måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Associerede virksomheder

NG Zink A/S

<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Horsens	25,00 %	3.418.496	1.358.607